
台風 10 号による臨時休業（長崎・下関・三原支店）のお知らせ 

 

平素は格別のご厚情を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

台風 10号の影響により下記の支店を臨時休業としております。 

お客様におかれましてはご不便をおかけし申し訳ありません。 

なお、台風の進路により、臨時休業の支店や休業期間が変更となる場合もありますので、ご

了承願います。 

 

【臨時休業の支店（2024/8/30現在）】 

支店 日時 お急ぎの場合の連絡先 

長崎支店 8 月 29 日 終日 

8 月 30 日 午前 
■保険金請求・事故のご連絡 

https://www.mhiins.co.jp/demand/index.html 

 

下関支店 8 月 29 日 午後 

8 月 30 日 終日 

三原支店 8 月 30 日 終日 

 

２０２４年 8月 

                                    ＭＨＩ保険サービス株式会社               

https://www.mhiins.co.jp/demand/index.html

